10 марта 2022 г.

Решили:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

1. Использовать для проведения экзамена 1-й комплект билетов

УТВЕРЖДЕНО

Председатель

территориальной экзаменационной комиссии

Средне-Волжского МУГАДН в Республике Татарстан

_____________________Р.В. Рамазанов

ПРОТОКОЛ № 04

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, в Республике Татарстан (г. Казань)

Казань

дата город

Присутствовали:

Члены комиссии:

Афонина Лариса Юрьевна

II. Проведение квалификационного экзамена

Писоцков Максим Сергеевич

Выслушали: Председателя территориальной экзаменационной комиссии в Республике

Татарстан Р.В. Рамазанова

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Рамазанов Радик Вахитович

председатель территориальной экзаменационной комиссии Средне-Волжского МУГАДН в Республике Татарстан  (начальник управления  -

главный государственный инспектор госавтодорнадзора Средне-Волжского межрегионального управления госавтодорнадзора Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта)

директор филиала ФБУ Росавтотранс по Республике Татарстан в Приволжском федеральном округе (г. Казань)

Кудряшов Сергей Николаевич

старший государственный инспектор центрального отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных

перевозок Средне-Волжского межрегионального управления госавтодорнадзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта.

главный специалист-эскперт отдела финансового обеспечения Средне-Волжского межрегионального управления госавтодорнадзора Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта - секретарь комиссии.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Тарасов Вадим Юрьевич
ГАПОУ "КАТТ им.А.П. Обыденнова" , (№848 г.Казань ),

31.01.22- 09.02.22, начальная подготовка
Сдал Сдал Да

2 Хуснуллин Рафик Ринатович
ГАПОУ "КАТТ им.А.П. Обыденнова" , (№848 г.Казань ),

17.01.22- 22.01.22, начальная подготовка
Сдал Да

3 Галиев Артур Рубинович
ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  09.02.2022-

04.03.2022 начальная подготовка
Сдал Сдал Сдал Сдал Да

4 Гиматов Динар Финурович
ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  24.02.2022-

07.03.2022 начальная подготовка
Сдал Сдал Да

5 Илларионов Владимир Алексеевич
ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  24.02.2022-

07.03.2022 начальная подготовка
Не сдал Нет

6 Сапожников Антон Игоревич
ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  24.02.2022-

07.03.2022 начальная подготовка
Сдал Сдал Да

7 Терентьев Сергей Алексеевич
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть", (№ 949, г.Альметьевск),

17.02.2022г-01.03.2022г. начальная подготовка
Сдал Сдал Да

8 Галимов Рамиль Минсагитович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть", (№ 949, г.Альметьевск),

17.02.2022г-01.03.2022г. начальная подготовка
Сдал Не сдал Нет

9 Рахимов Миннахмет Миннеханович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть", (№ 949, г.Альметьевск),

17.02.2022г-01.03.2022г. начальная подготовка
Сдал Сдал Да

10 Галимов Зиряк Зайтунович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть", (№ 949, г.Альметьевск),

17.02.2022г-01.03.2022г. начальная подготовка
Сдал Не сдал Нет

11 Идрисов Ильдар Флюрович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

28.02.2022 - 06.03.2022 начальная подготовка
Сдал Да

12 Идрисов Рустем Фаритович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

28.02.2022 - 06.03.2022 начальная подготовка
Сдал Да

13 Килеев Вячеслав Семёнович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

28.02.2022 - 06.03.2022 начальная подготовка
Не сдал Нет

14 Мухамадеев Руслан Арсеналович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

28.02.2022 - 06.03.2022 начальная подготовка
Сдал Сдал Да

15 Нагимов Альфис Гависович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

28.02.2022 - 06.03.2022 начальная подготовка
Сдал Да

16 Хузин Ильдар Захитович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

28.02.2022 - 06.03.2022 начальная подготовка
Сдал Сдал Да

17 Шаихов Кирилл Эдуардович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

28.02.2022 - 06.03.2022 начальная подготовка
Сдал Сдал Да

18 Ильдерханов Айнур Гусманович
ЧОУ ДПО "Безопасность труда, (№1410 г. Нижнекамск), ,

26.01.2022-02.02.2022 начальная подготовка
Сдал Сдал Да

19 Абдраков Рауф Габитович
ЧОУ ДПО "Безопасность труда, (№1410 г. Нижнекамск), ,

26.01.2022-02.02.2022 начальная подготовка
Сдал Не сдал Нет

20 Ахметзянов Ильшат Газизянович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань),  28.02.22-

09.03.22 начальная подготовка
Не сдал Нет

№

предъявленног

о

(имеющегося)

свид-ва

ДОПОГ, срок

действия

Ф.И.О. (полностью)
№/№

п/п Основной курс

(цистерны)

Наименование и регистрационный номер учебной

организации, программа подготовки (начальная

подготовка/ переподготовка)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов (да/

нет)

7 класс ОГ1 класс ОГБазовый курс

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

21 Ничипуренко Андрей Вячеславович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань),  28.02.22-

09.03.22 начальная подготовка
Сдал Сдал Да

22 Спиридонов Антон Викторович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань),  28.02.22-

09.03.22 начальная подготовка
Сдал Сдал Да

23 Хасанзянов Илгиз Ильгизарович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань),  28.02.22-

09.03.22 начальная подготовка
Сдал Да

24 Шакуров Рамис Минисламович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань),  28.02.22-

09.03.22 начальная подготовка
Сдал Да

25 Муллахметов Фандус Шаяхметович
ФГБОУ ВО "КГАСУ", (№ 946, г. Казань), 25.02.22-09.03.22

начальная подготовка
Сдал Сдал Сдал Да

26 Сираев Риаз Рауфович
ФГБОУ ВО "КГАСУ", (№ 946, г. Казань), 09.02.22-22.02.22

начальная подготовка
Сдал Сдал Да

27 Житин Виталий Анатольевич
ФГБОУ ВО "КГАСУ", (№ 946, г. Казань), 25.02.22-04.03.22

переподготовка

16 №008165 до

19.04.2022
Сдал Сдал Да

28 Иванов Валерий Николаевич
ФГБОУ ВО "КГАСУ", (№ 946, г. Казань), 25.02.22-04.03.22

переподготовка

16 №008166 до

19.04.2022
Сдал Сдал Да

29 Васендин Сергей Викторович
АНО ДПО "УКЦ Перспектива-Казань" (№ 1174, г. Казань),

14.02.22-22.02.22 начальная подготовка

12 №000844 до

27.04.2022
Сдал Сдал Да

30 Багрец Владимир Николаевич
АНО ДПО "УКЦ Перспектива-Казань" (№ 1174, г. Казань),

14.02.22-22.02.22 начальная подготовка
Сдал Сдал Да

31 Бариев Равил Габделбарович
АНО ДПО "УКЦ Перспектива-Казань" (№ 1174, г. Казань),

14.02.22-22.02.22 начальная подготовка
Сдал Сдал Сдал Да

32 Галимов Радик Махмудович
АНО ДПО "УКЦ Перспектива-Казань" (№ 1174, г. Казань),

14.02.22-22.02.22 начальная переподготовка

16 №008263 до

25.05.2022

 Сдал пр.№02

10.02.2022
Сдал Да

33 Вардзелов Андрей Александрович
АНО ДПО "УКЦ Перспектива-Казань" (№ 1174, г. Казань),

17.01.22-26.01.22 начальная подготовка

 Сдал пр.№02

10.02.2022
Сдал Да

34 Захаров Юрий Геннадьевич
АНО ДПО "УКЦ Перспектива-Казань" (№ 1174, г. Казань),

17.01.22-26.01.22 начальная подготовка
Сдал Не сдал Нет

35 Пеньков Александр Николаевич
АНО ДПО "УКЦ Перспектива-Казань" (№ 1174, г. Казань),

17.01.22-26.01.22 начальная подготовка

 Сдал пр.№02

10.02.2022
Сдал Да

36 Фатыхов Алмаз Гиниятуллович
НОУ  "Региональный учебный центр", (№ 1508, г. Казань),

07.02.2022-16.02.2022 начальная подготовка
Сдал Сдал Да

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

__________________

__________________

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом.

Выслушали:

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена в комиссию от представителей образовательных организаций не поступало.

Л.Ю. Афонина

С.Н. Кудряшов

председателя  территориальной экзаменационной комиссии в Республике Татарстан Р.В. Рамазанова

Члены экзаменационной комиссии:

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

Решили:

Решили:

3. Экзамен сдавало 36 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 29 кандидата (81%).

__________________ М.С. Писоцков